
Bekendmaking opheffing

gemeenschappelijke regeling

‘Samenwerkingsregeling Noord-Veluwe’

Burgemeester en wethouders van de gemeente Harderwijk maken bekend dat alle deelnemers aan de

gemeenschappelijke regeling ‘Samenwerkingsregeling Noord-Veluwe’, te weten de colleges van bur-

gemeester en wethouders van de gemeenten Elburg, Ermelo, Harderwijk, Nijkerk, Nunspeet, Oldebroek,

Putten en Zeewolde, hebben besloten deze regeling op te heffen per 1 september 2018. Het college

van burgemeester en wethouders van Ermelo heeft besloten tot opheffing van de regeling op 6 juli

2018, de colleges van burgemeester en wethouders van Elburg, Harderwijk, Nijkerk, Nunspeet en Zee-

wolde hebben besloten tot opheffing van de regeling op 10 juli 2018, het college van burgemeester en

wethouders van Putten heeft besloten tot opheffing van de regeling op 12 juli 2018 en het college van

burgemeester en wethouders van Oldebroek heeft besloten tot opheffing van de regeling op 17 juli

2018.

 

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Elburg;

 

Burgemeester  en wethouders  van de gemeente  Ermelo;

 

Burgemeester en wethouders  van de gemeente  Harderwijk;

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Nijkerk;

 

Burgemeester  en wethouders  van de gemeente  Nunspeet;

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Oldebroek;

 

Burgemeester  en wethouders  van de gemeente  Putten;

 

Burgemeester  en wethouders  van de gemeente Zeewolde;

 

 

gelezen het voorstel aan burgemeester en wethouders;

 

Nr. 43988

STAATSCOURANT 31 juli

2018

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2018 nr. 43988 31 juli 20181



gelet op onder meer het bepaalde in de Wet gemeenschappelijke  regelingen en de 'Samenwerkings-

regeling  Noord-Veluwe';

 

besluiten:

 

de gemeenschappelijke  regeling 'Samenwerkingsregeling  Noord-Veluwe'  op te heffen per 1  septem-

ber 2018.

 

 

Aldus  vastgesteld  door  burgemeester  en  wethouders  van  de  gemeente  Elburg,  10 juli  2018.

 

de loco-secretaris

de burgemeester

 

 

Aldus vastgesteld  door burgemeester  en wethouders  van de gemeente Ermelo,  6 juli 2018.

 

de secretaris

de burgemeester

 

 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Harder-

wijk in de vergadering van 10 juli 2018.

 

secretaris

burgemeester

 

 

Aldus vastgesteld door burgemeester en wethouders van de gemeente Nijkerk, 10 juli 2018.

 

de secretaris

de burgemeester,

 

 

Aldus vastgesteld door burgemeester en wethouders van de gemeente Nunspeet, 10 juli 2018.

Staatscourant 2018 nr. 43988 31 juli 20182



 

de secretaris

de burgemeester

 

 

Aldus vastgesteld door burgemeester en wethouders van de gemeente Oldenbroek, 17 juli 2018.

 

de secretaris

de burgemeester

 

 

Aldus vastgesteld door burgemeester en wethouders van de gemeente Putten,  12  juli 2018.

 

loco-secretaris

loco-burgemeester

 

 

Aldus vastgesteld door burgemeester en wethouders van de gemeente Zeewolde, 10 juli 2018.

 

de secretaris

de burgemeester

Staatscourant 2018 nr. 43988 31 juli 20183


